
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 251126 A JORGE LOPEZ
3 mensajes

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 26 de noviembre de 2025, 8:47 a.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenos dia Armando 

Te envio PO BS 251126 A JORGE LOPEZ  por 1 zebra favor de revisar y dar fecha de entrega para que se programe la
instalación 

Cesar el cliente dio 55 dlls para procesar la orden 

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

2 archivos adjuntos

PO BS 251126 A JORGE LOPEZ.xlsx
566K

PO BS 251126 A JORGE LOPEZ.pdf
327K

Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com> 26 de noviembre de 2025, 9:52 a.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>

Buen dia 

Orden de venta en zoho, quedo atenta al producto fabricado para programar instalación 

26/11/25, 1:02 p.m. Correo de Baja Contract - PO BS 251126 A JORGE LOPEZ

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1849872218385284044&simpl=msg-f:184987221838528404… 1/2

mailto:ricardo@bajashades.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ac10fb48b7fbcc&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mig8m2340&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ac10fb48b7fbcc&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mig8m2340&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ac10fb48b7fbcc&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mig8m3wd1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ac10fb48b7fbcc&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mig8m3wd1&safe=1&zw


Saludos 

SULI TLAPALAMATL

Coordinadora de instalaciones 

suli@bajashades.com
CEL.:(661) -527 -4340 

[Texto citado oculto]

Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 26 de noviembre de 2025, 10:21 a.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>

Buenos dias.

Enterado, Juan RA recibir la orden y dar seguimiento.

Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry
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